
2020 
$191 ,104,258.27 

$664973577 
$0.00 
$0.00 

$925211190 
$140609961 
$363235485 

$ó.00 
$16020943354 

$995452260 
$aoo 
$0.00 
$000 
$o.0ó. 
$0.00 
$0.00,  
$0.00 
$000 
$000: 
so.00. 
so.00 

$191,1O4,258.27 

MUNICIPIO DE PUEBLO VIEJO 

Proyecciones de Ingresós - LDF 

(PESOS) 

(CIFRAS NOMINALES) 

2021 2022 2023 2024 2025 

PROFRA. CASTILLO 

MUNICIPIO LItRI S0Fk NO 
14. AYUNTr MIENTO C0NL :tOAL 

S'.i' 

PR*MFR pp6IflOR 

o o 

Concepto 
1. Ingresos de Libre Disposición 
A. Impuestos 
B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 
C. Contribuciones de Mejoras 
D. Derechos 
E. Productos 
F. Aprovechamientos 
G. Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios 
H. Participaciones 
1. Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal 
J. Transferencias 
K Convenios 
L. Otros Ingresos de Libre Disposición 
2. Transferencias Federales Etiquetadas 
A. Aportaciones 
B. Convenios 
C. Fondos Distintos de Aportaciones 
O. Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y 
E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas 
3. Ingresos Derivados de Financiamientos 

L Ingresos Derivados de Financiamientos 
4. Total de Ingresos Proyectados (4=1+2+3) 

LIC.LUIS FER ANDO CERVANTES 
CRUZ 

Presidente Municipal 
EYES 

Síndico Único 

MIJNICIPC) LItRE 0RAN0 
14. AYUNTAMIENTI ÇQNÇTITUCIONAL 

PUEBO VIL O. VER. 
201 -2Q21 

SINDiCO 

'/L /7 
C. REGULO 1-tUERTA GOVEA 

Regidor Primero 
C.P. SOFJJDEL ANGEL ROBLES 

Tesorera Municipal 

MUij- 1411R SOBERANO 
tAY(j

II-TO ;ONSTITUÇNRL 
P VfJ vei 
2.2o2j 
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